Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

13/2020

11 - PREGAO

Aquisicéo de
combustivel
para 0s
veiculos
oficiais é
geradores da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

209/2020

21/05/2020

02/06/2020

5/2020

11 - PREGAO
(REGISTRO)

AQUISICAO
DE
COMBUSTIVE
L PARA OS
VEICULOS
OFICIAIS E
GERADORES

000000000116
12020

11/03/2020

24/03/2020

7/2020

11 - PREGAO

aquisicao de
cobertura de
policarbonato
alveolar em
estrutura
metalica com
fornecimento
de material e
mao-de-obra.

139/2020

13/03/2020

27/03/2020

20/2020

11 - PREGAO

Aquisicao de
baterias para
nobreak

395/2020

13/10/2020

26/10/2020

4/2020

11 - PREGAO

Adequacéo e
adaptacao de
banheiros do
Saldo Nobre
para a
Acessibilidade

104/2020

16/03/2020

31/03/2020




10/2020

11 - PREGAO

*kkkkkkk

SUSPENSO
POR TEMPO
INDETERMIN
ADO kkkkkkkk
Fornecimento
parcelado de
hortigrutigranje
iros (legumes
€ 0v0Ss)

151/2020

19/03/2020

01/04/2020

19/2020

11 - PREGAO

*** EDITAL
REPUBLICAD
O *k%
Contratacéo
de servigos de
administracao,
gerenciamento
, emissao e
fornecimento
de Vale-
Refeicdo, na
forma de
cartao
eletrbnico com
chip ou tarja
magnética,
para 191
servidores
ativos, que
prestam
servigos na
Camara de
Vere

326/2020

20/08/2020

02/09/2020




28/2020

11 - PREGAO

*** EDITAL
REPUBLICAD
O *+*
prestacéo de
servigos de
telefonia movel
(Servico Movel
Pessoal -
SMP), para
comunicagéo
de voz e dados
locais e de
longa distancia
nacional com
habilitacéo e
fornecimento
de aparelhos
celulares em
comodato.

428/2020

23/10/2020

24/11/2020




